PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.08.2019  №  722
р.п. Хвойная
Об утверждении состава проектного  комитета
Администрации Хвойнинского муниципального района
В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в Администрации Хвойнинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 13.08.2018 № 609 «Об организации проектной деятельности в Администрации Хвойнинского муниципального района»,  Администрация Хвойнинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав  проектного комитета Администрации Хвойнинского муниципального района.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 17.08.2018 года № 634 «Об утверждении состава проектного комитета Администрации Хвойнинского муниципального района».
3.  Разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава района                                             С.А. Новоселова
ма
Утвержден

постановлением Администрации

Хвойнинского муниципального района  от 12.08.2019 № 722
Состав

проектного комитета Администрации Хвойнинского
муниципального района
	Федорова И.В.
	-
	заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального района, председатель проектного комитета

	Ермолин М.С.
	-
	заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального района, заместитель председателя проектного комитета

	Ханькова О.И.
	-
	Консультант Главы  Хвойнинского муниципального района, секретарь проектного комитета

	Члены проектного комитета:

	Григорьев В.П.
	-
	 первый заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального района

	Рытова Н.Н.
	-
	председатель Думы муниципального района  (по согласованию)

	Березина Е.М.
	-
	главный специалист юридического отдела Администрации Хвойнинского муниципального района

	Степанова А.В.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Хвойнинского муниципального района

	Каплина Н.А.
	-
	 председатель комитета культуры, молодежной политики и спорта Администрации Хвойнинского муниципального района

	Носова Р.П.
	-
	Управляющий Делами, председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального района

	Загуляева Д.А.
	-
	председатель комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Хвойнинского муниципального района

	Власюк П.О.
	-
	Глава Хвойнинского городского поселения ( по согласованию)

	Изотова  Т.Н.
	-
	председатель комитета сельского хозяйства  и продовольствия Администрации Хвойнинского муниципального района

	Азоркин В.В.

	- председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального района

	Павлушина Т.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Хвойнинского муниципального района

PAGE